FAILLISSEMENTSVERSLAG
TEVENS EINDVERSLAG

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator

Rechter-Commissaris

Activiteiten onderneming
Omzetgegevens
Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode
Bestede uren in verslagperiode

Besteden uren totaal

Inventarisatie
Personeel
Activa
Debiteuren
Bank / Zekerheden
Doorstart / Voortzetten
Rechtmatigheid

1 Boekhoudplicht

NN oD

7.2  Depot jaarrekeningen

7.3  Goedk. Verkl. Accountant
7.4  Stortingsverpl. aandelen

7.5  Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen

Werkzaamheden

Nummer: 4

Datum: 9 mei 2022

De besloten vennootschap met beperkte
aansprakelijkheid Goldewijk B.V.

C/05/14/1249 F

29 december 2014

mr. J.C.A. Herstel

mr. M.J.C. van Leeuwen

Beheersvennootschap.
Niet bekend.
Geen.

21 april 2017 tot en met 9 mei 2022
1 uur en 48 minuten.
7 uren en 6 minuten.

Zie het eerste verslag d.d. 12 februari 2015.
Zie het eerste verslag d.d. 12 februari 2015.
Zie het eerste verslag d.d. 12 februari 2015.
Zie het eerste verslag d.d. 12 februari 2015.
Zie het eerste verslag d.d. 12 februari 2015.
Zie het eerste verslag d.d. 12 februari 2015.

De administratie lijkt de rechten en verplichtingen van
de vennootschap op juiste wijze weer te geven.

De jaarrekeningen zijn  tijdig vastgesteld en
gedeponeerd.

Niet van toepassing.

Uit de oprichtingsakte blijkt dat volstorting heeft
plaatsgevonden. Gelet op de leeftjd van de
vennootschap is dit geen actueel item.

Van onbehoorlijk bestuur is niet gebleken.

Van paulianeuze handelingen is niet gebleken.

In de afgelopen periode hebben in dit verband de
nodige gesprekken plaatsgevonden. Naar aanleiding
daarvan en alvorens definitieve conclusies te trekken,

zullen nog met enkele hoofdrolspelers (nadere)

pagina 1 van 2



8.1
8.2

8.3
8.4
8.5
8.6
8.7

10.

10.1
10.2
10.3

11.
111
11.2

curator

Crediteuren
Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

Pref. vord. van het UWV
Andere pref. vorderingen

Aantal concurrente vorderingen
Bedrag concurrente vorderingen

Verwachte wijze van afwikkeling

Procedures

Overig

Termijn afwikkeling faill.
Plan van aanpak
Indiening volgend verslag

Werkzaamheden

Bestede tijd in verslagperiode
Totaal gerealiseerd actief

Saldo faillissementsrekening

Opbouw saldo faill.rekening
em, 9 mei 2022

besprekingen worden gepland. Het ligt in de bedoeling
van de curator om met de hoofdrolspelers afrondende
besprekingen te gaan voeren in de komende
verslagperiode. Het rechtmatigheidsonderzoek s
inmiddels afgerond. De conclusie is dat van
onregelmatigheden geen sprake is geweest. De curator
is van mening dat van een grondslag voor
bestuurdersaansprakelijkheid geen sprake is. De
conclusies zijn inmiddels met de gewezen bestuurders

besproken.

Salaris en verschotten curator.

De Belastingdienst heeft een vordering ingediend ad
€641.839,00.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

7

€5.087.779,10.

Helt faillissement zal vermoedelijk worden opgeheven bij
gebrek aan baten.

Zie het eerste verslag d.d. 12 februari 2015.

Onderhavig verslag is aan te merken als eindverslag.
Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Opstellen faillissementsverslag en diverse
werkzaamheden in verband met de afwikkeling.

1 uur.

€0,00

Niet van toepassing.

Aan dit openbaar verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend. Het verslag is bedoeld om derden te informeren over de voortgang
van het faillissement met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator meent dat bepaalde informatie in dit stadium openbaar gemaakt kan
worden. Aangaande die informatie heeft de curator getracht een en ander zo zorgvuldig mogelijk te formuleren, doch de lezer dient zich te
realiseren dat sommige informatie bewust dan wel onbewust door de curator niet kan zijn weergegeven.

pagina 2 van 2



